
242058-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242058-2024 - Kompetizzjoni

L-Italja – Servizzi ta' l-amministrazzjoni ta' l-enerġija – Procedura aperta telematica per l’
affidamento del contratto di partenariato pubblico privato (PPP) per la gestione dei servizi 
energetici e tecnologici da realizzarsi sui presidi ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di 
pertinenza
OJ S 81/2024 24/04/2024
Avviż tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Servizzi

1. Xerrej

Xerrej
Isem uffiċjali: Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro
Email: segreteriadg@asp.cz.it
Tip legali tax-xerrej: Awtorità reġjonali
Ix-xerrej huwa entità kontraenti
Attività tal-awtorità kontraenti: Servizzi publiċi ġenerali

2. Proċedura

Proċedura
Titlu: Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di partenariato pubblico 
privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da realizzarsi sui presidi 
ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
Deskrizzjoni: Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di partenariato 
pubblico privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da realizzarsi sui 
presidi ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
Identifikatur tal-proċedura: b19f4a66-fef5-48b0-a9eb-888330855888

Għan
Natura tal-kuntratt: Servizzi
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 71314200 Servizzi ta' l-amministrazzjoni ta' l-enerġija

Informazzjoni ġenerali
Bażi legali: 
Direttiva 2014/23/UE

5. Lott

Lott: LOT-0001
Titlu: Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di partenariato pubblico 
privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da realizzarsi sui presidi 
ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
Deskrizzjoni: Gara europea a procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di 
partenariato pubblico privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da 
realizzarsi sui presidi ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza, nonché per 
quanto concerne la manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti, attraverso l'iniziativa 
di una concessione di servizi in finanza di progetto, così come previsto dagli artt. 179 co. 3 e 
183 co. 15 del D. Lgs. 50/2016 con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo.

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/242058-2024
mailto:segreteriadg@asp.cz.it


242058-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Identifikatur intern: LOTTO UNICO

Għan
Natura tal-kuntratt: Servizzi
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 71314200 Servizzi ta' l-amministrazzjoni ta' l-enerġija
Klassifikazzjoni addizzjonali (cpv): 50710000 

, Servizzi ta’ tiswija u tal-manutenzjoni ta’ l-istallazzjoni elettriċi u mekkaniċi, tal-bini 45350000 
, Stallazzjonijiet mekkaniċi 45262522 Xogħol tal-bini bil-ġebel

Post tal-prestazzjoni
Indirizz postali: via Vinicio Cortese 25 Catanzaro  
Belt: Catanzaro
Kodiċi postali: 88100
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Pajjiż: L-Italja

Tul ta’ żmien stmat
Tul ta’ żmien: 15 Snin

Informazzjoni ġenerali
Parteċipazzjoni riżervata: Il-parteċipazzjoni mhijiex riżervata.
Proġett ta’ akkwist mhux iffinanzjat mill-Fondi tal-UE
L-akkwist huwa kopert mill-Ftehim dwar l-Akkwisti Pubbliċi (GPA): le

Kriterji tal-għażla
Kriterju: 
Tip: Kapaċità ekonomika u finanzjarja

Kriterji tal-għoti
: Kriterju

: Tip Kwalità
Deskrizzjoni: miglior rapporto qualità/prezzo

Dokumenti tal-akkwist
Lingwi li bihom id-dokumenti tal-akkwist huma disponibbli uffiċjalment: Taljan
Lingwi li bihom id-dokumenti tal-akkwist (jew partijiet minnhom) huma disponibbli mhux 
uffiċjalment: Taljan
Indirizz tad-dokumenti tal-akkwist: https://www.asp.cz.it/

Termini tal-akkwist
Termini tas-sottomissjoni: 
Lingwi li bihom jistgħu jiġu sottomessi offerti jew talbiet għall-parteċipazzjoni: Taljan
Varjanti: Mhux permessa
Skadenza biex jintlaqgħu l-offerti: 10/06/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time

Aktar informazzjoni, medjazzjoni u rieżami
Organizzazzjoni tar-rieżami: TAR Calabria - Catanzaro
Organizzazzjoni li tipprovdi informazzjoni addizzjonali dwar il-proċedura tal-akkwist: Azienda 
Sanitaria Provinciale di Catanzaro

8. Organizzazzjonijiet

https://www.asp.cz.it


242058-2024 Page 3/3

8.1.

8.1. ORG-0001
Isem uffiċjali: Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro
Numru tar-reġistrazzjoni: 02865540799
Indirizz postali: Via Vinicio Cortese n° 25
Belt: Catanzaro
Kodiċi postali: 88100
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Pajjiż: L-Italja
Email: segreteriadg@asp.cz.it
Telefown: +39 09617033202
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Xerrej
Organizzazzjoni li tipprovdi informazzjoni addizzjonali dwar il-proċedura tal-akkwist

ORG-0002
Isem uffiċjali: TAR Calabria - Catanzaro
Numru tar-reġistrazzjoni: 97003130792
Indirizz postali: Via De Gasperi 76
Belt: Catanzaro
Kodiċi postali: 88100
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Pajjiż: L-Italja
Email: tarcz-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefown: +39 0961531411
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Organizzazzjoni tar-rieżami

Informazzjoni dwar l-avviż

Identifikatur/verżjoni tal-avviż: 198ba82b-abf2-484c-a443-03911d4f9af6  -  01
Tip ta’ formola: Kompetizzjoni
Tip ta’ avviż: Avviż tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Sottotip tal-avviż: 19
Data ta’ meta ntbagħat l-avviż: 22/04/2024 14:20:17 (UTC)
Lingwi li bihom dan l-avviż huwa disponibbli uffiċjalment: Taljan
Numru tal-pubblikazzjoni tal-avviż: 242058-2024
Numru tal-ħarġa tal-ĠU S: 81/2024
Data tal-pubblikazzjoni: 24/04/2024

mailto:segreteriadg@asp.cz.it
mailto:tarcz-segrprotocolloamm@ga-cert.it

